
Frøstrup Transport Service ApS

CVR-nr.: 40815260

Kærhavebakken 19
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Dennis Frøstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frøstrup Transport Service ApS
Kærhavebakken 19
9270 Klarup

CVR-nr.: 40815260
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Frøstrup Transport Service ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Klarup, den 30/06/2025

Direktion

Dennis Frøstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vejgodstransport, samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 176 t.kr. , der efter afsat udbytte på 100 t.kr. overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 527 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		760.795	771.990
Personaleomkostninger		-472.276	-516.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.174	-25.625
Resultat af ordinær primær drift		235.345	230.231
Øvrige finansielle omkostninger		-4.977	-927
Ordinært resultat før skat		230.368	229.304
Skat af årets resultat		-54.377	-52.409
Årets resultat		175.991	176.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	80.000
Overført resultat		75.991	96.895
I alt		175.991	176.895

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.571	221.745
Materielle anlægsaktiver i alt		168.571	221.745
Anlægsaktiver i alt		168.571	221.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.563.869	1.916.319
Tilgodehavender i alt		1.563.869	1.916.319
Likvide beholdninger		832.048	243.470
Omsætningsaktiver i alt		2.395.917	2.159.789
AKTIVER I ALT		2.564.488	2.381.534

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		386.696	310.705
Forslag til udbytte		100.000	80.000
Egenkapital i alt		526.696	430.705
Hensættelse til udskudt skat		7.361	9.151
Hensatte forpligtelser i alt		7.361	9.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		915.807	1.291.134
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		781.906	301.906
Skyldig selskabsskat		55.202	12.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.516	335.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.030.431	1.941.678
Gældsforpligtelser i alt		2.030.431	1.941.678
PASSIVER I ALT		2.564.488	2.381.534

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret